
LISTY ÚROKOVÝCH SAZEB 
Tento přehled úrokových sazeb je účinný od 03. 04. 2024 

 

Fyzické osoby – Běžné, spořicí a další typy účtů, termínované vklady 
 

Neo účet 
 

Měna Úroková sazba v % p.a. 

CZK 0,00 

USD 0,00 

EUR 0,00 

GBP 0,00 

CHF 0,00 

 
Max spořicí účet v CZK 

 

Úročení zůstatku Úroková sazba v % p.a. 
do 500 000  5,70 

nad 500 000 5,60 

 
Spořicí účet (dříve Expo spořicí účet) v CZK 

 

Úročení celého vkladu  
při dosažení zůstatku 

Úroková sazba v % p.a. 

do 3. 4. 2024 4. - 25. 4. 2024 od 26. 4. 2024 

do 100 000 5,70 5,20 4,20 

nad 100 000 do 20 000 000 5,70 5,20 4,20 

nad 20 000 000 5,70 5,20 4,20 

 
Spořicí účet (dříve Expo spořicí účet) v cizích měnách 

 

Úročení celého vkladu 
při dosažení zůstatku Úroková sazba v % p.a. 

do 3 700 EUR 2,20 

nad 3 700 do 744 000 EUR 2,20 

nad 744 000 EUR 2,20 

do 4 300 USD 0,00 

nad 4 300 do 873 600 USD 0,00 

nad 873 600 USD 0,00 

 
 

Podnikatelé a firmy – Běžné, spořicí a další typy účtů 

Běžné a účty advokátních a notářských úschov 
 

Obchodní název běžného účtu / Běžný 
účet v rámci balíčku 

CZK Další měny 

Úroková sazba v % p.a. 

Běžný účet 0,00 0,00 

Podnikatelský účet SILVER * 0,00 0,00 

IQ Profesní konto 0,00 0,00 

Účty notářských a advokátních úschov 1,25 0,00 
* již není v nabídce 

   Referenční sazby pro nepovolené debetní zůstatky běžných účtů 
 

 
Měna 

Nepovolený debetní zůstatek 

Úroková sazba v % p.a. 

CZK 20,00 

USD 20,00 

EUR 20,00 

GBP 20,00 

CHF 20,00 

ostatní měny 20,00 

 
Max banka a.s., Na strži 2097/63, 140 00 Praha 4 – Krč 
OR: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 476, IČO: 14893649 
Volejte zdarma: 800 700 800, e-mail: info@maxbanka.eu, www.maxbanka.eu 

Běžné účty 
 

Obchodní název účtu CZK Další měny 

Úroková sazba v % p.a. 

Expo Active * 0,00 - 

Expo Global * 0,00 - 

Běžný účet * 0,00 0,00 

Chráněný účet 0,00 - 

Základní platební účet 0,00 - 
* již není v nabídce 

Referenční sazby pro nepovolené debetní zůstatky běžných účtů 
 

Měna Úroková sazba v % p.a. 

CZK Repo sazba ČNB + 8,00 * 

USD 15,00 

EUR 15,00 

GBP 15,00 

CHF 15,00 

Ostatní měny 15,00 
* Repo sazba ČNB stanovená pro první den kalendářního pololetí, v němž došlo k prodlení, 

navýšená o 8,00 procentních bodů. 
      www.cnb.cz/cs/casto-kladene-dotazy/Jak-se-vyvijela-dvoutydenni-repo-sazba-CNB/ 
 

* Platí pro Refixo – refinancování půjček, Hypoteční úvěry 
** Repo sazba ČNB stanovená pro první den kalendářního pololetí, v němž došlo k prodlení, 

navýšená o 8,00 procentních bodů. 
www.cnb.cz/cs/casto-kladene-dotazy/Jak-se-vyvijela-dvoutydenni-repo-sazba-CNB/ 

Termínovaný vklad – Maxi vklad 
 

Měna Úroková sazba v % p.a. pro období 

1 měsíc 3 měsíce 6 měsíců 9 měsíců 1 rok 2 roky 3 roky 4 roky 5 let 

CZK 5,30 5,10 4,60 4,00 4,00 2,75 2,75 2,75 3,00 

EUR - - 2,80 - 3,00 3,00 2,80 - - 

USD - - 0,80 - 1,00 0,75 0,40 - - 

Minimální vklad CZK 100 000, EUR 3 700, USD 4 500 
 

 
Expo podnikatelský spořicí účet v CZK * 

 

Úročení celého vkladu 
při dosažení zůstatku Úroková sazba v % p.a. 

do 5 000 000 0,50 

nad 5 000 000 0,50 

* již není v nabídce 
 

Expo podnikatelský spořicí účet v EUR * 
 

Úročení celého vkladu 
při dosažení zůstatku Úroková sazba v % p.a. 

do 200 000 0,00 

nad 200 000 0,00 
* již není v nabídce 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
         Aktuální list úrokových sazeb naleznete na: www.maxbanka.eu/urokove-sazby 

Repo sazba ČNB + 8,00 ** 

Úrok z prodlení pro úvěrové produkty v % p.a. * 

mailto:info@maxbanka.eu
http://www.maxbanka.eu/
http://www.cnb.cz/cs/casto-kladene-dotazy/Jak-se-vyvijela-dvoutydenni-repo-sazba-CNB/
http://www.cnb.cz/cs/casto-kladene-dotazy/Jak-se-vyvijela-dvoutydenni-repo-sazba-CNB/
https://www.cnb.cz/cs/casto-kladene-dotazy/Jak-se-vyvijela-dvoutydenni-repo-sazba-CNB/
https://www.cnb.cz/cs/casto-kladene-dotazy/Jak-se-vyvijela-dvoutydenni-repo-sazba-CNB/
http://www.maxbanka.eu/urokove-sazby

	Fyzické osoby – Běžné, spořicí a další typy účtů, termínované vklady
	Podnikatelé a firmy – Běžné, spořicí a další typy účtů

